
 
1. számú melléklet 

 
Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének  

/2013. (           ) önkormányzati rendelete  
a Kaszás Attila-díj alapításáról és adományozásának rendjéről szóló  

7/2008. (II.19.)  Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat rendeletének 
módosításáról 

 
 
A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 
címerének és zászlójának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. 
törvény 24. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1.§ 
 
A Kaszás Attila-díj alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 7/2008. (II.19.)  Budapest 
XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat rendelete 5. §-ának második mondata helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 

 
2. § 

 
„A kisplasztika elkészíttetéséről az Önkormányzat gondoskodik.” 
 
 
 
 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
Budapest Hegyvidék, 2013. november „… ” 
 
 
 
 
Gottfriedné dr. Tusor Gabriella     Pokorni Zoltán 
                     jegyző          polgármester 

 
 


